ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско - Городецкого муниципального района

 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     .2015                                                                                           №
Об утверждении схемы расположения

контейнерных площадок на территории

с. Кичменгский Городок и близлежащих деревень

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования Городецкое   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемую схему расположения контейнерных площадок на территории с. Кичменгский Городок и близлежащих деревень: Подол, Княжигора, Ушаково, Торопово, Раменье, Решетниково, Ананино, Замостовица, Крохалево.

        2. Постановление разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования-                                               С.А. Ордин
                                                                                    Приложение к постановлению администрации
                                                                                     Муниципального образования Городецкое

                                                             От      №
Схема расположения

контейнерных площадок на территории с. Кичменгский Городок,  близлежащих деревень: Подол, Княжигора, Ушаково, Торопово, Раменье, Решетниково, Ананино, Замостовица, Крохалево

- в селе Кичменгский Городок

Ул.Боровая,6

 Ул.Дальняя, 9

Пер.Дорожный

Ул.Дружбы,  32

Ул.Восточная,7

Ул.Западная,16, 49

Ул.Заречная, 9, м-н «Сударушка», 94,гостиница «Заречная»

Ул. Комсомольская, 14, 23, 39

Ул.Коммунальная,4

Ул.Кооперативная,14

Ул.Кузнечная,9

Ул. Лесная,    кладбище

Ул. Лазурная, 18

Ул. Льнозаводская 29,39

Ул.Мира,3,  30,  52

Ул.Механизаторов,13

Ул.Новостроек, 4а, м-н «Мелиоратор»

Ул.Озерная 2, 18,а

Ул.Песочная,33

Ул.Пионерская, 21,31

 Ул.Районная, 34

Ул.Садовая, 8,18, 34

Ул.Сосновая, 22а

Ул.Советская,51, 86

Ул.Северная 1, 27,

Ул.Школьная,29

Ул.Энергетиков, д.11

-д.Ананино

Ул.Береговая,1,27

Ул.им.Барболина,20

Ул.Звездная,5

Ул.Полянки,7
-Замостовица

Ул.Верхняя,3,17,31

-д.Княжигора

Ул.Полярная, д.12,

Ул.Вологодская за магазином «Радуга»

-д.Подол

Ул.Карачева   спортивная школа

Д.Раменье

Ул.Глубоковского 23, 36, 57

Д.Решетниково

Ул.Зеленая 1

Ул.Победы,13

Ул.Тихая, 14

Д.Торопово

Ул.Майская, 84